[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL

PrimaveradoLeste

Cultivando novos dias

[image: image1.png]

AVISO DE CORREÇÃO
Tomada de Preços Nº 003/03/2015

A Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria nº 818/2014, torna público para conhecimento dos interessados que houve correção no edital supramencionado, como segue:

Na página 01 do Edital Onde se Le: 13/março/2014 Leia-se: 13/março/2015.

O edital corrigido encontra-se a disposição dos interessados na Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444 Centro Primavera do Leste – MT ou através do site www.primaveradoleste.mt.gov.br.  As demais cláusulas e Anexos permane​cem inalterados. A data de abertura permanece inalterada.

Primavera do Leste, 02 de março de 2015.

MIRNA HECKLER BRAFF

PRESIDENTE DA CPL
[image: image2.png]«
a RIMAVERA DO LES o ’0@